בית המשפט המחוזי מרכז-לוד
מ"ת 20945-11-17 מדינת ישראל נ' י(עציר)
לפני כבוד השופטת נאוה בכור
המבקשת מדינת ישראל
נגד המשיב ע.א.י. (עציר)
15 ינואר 2018

נוכחים:

ב"כ המבקשת - עו"ד אורית לרך

ב"כ המשיב - עו"ד ארז בר צבי

המשיב הובא על ידי שב"ס

החלטה

1. בפניי כתב אישום כנגד המשיב, ולצידו בקשה למעצרו עד לתום ההליכים, בגין עבירה של שוד לפי סעיף 402(א) לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

2. על פי עובדות כתב האישום, ביום **3.11.17** נכנס המשיב לסניף בנק "לאומי" ברעננה כשהוא חובש כובע המצל על פניו ואחוז בתיק גב ובו אקדח צעצוע אותו רכש מבעוד מועד למטרת השוד, וכן פתק ומעטפה חומה שהכין למטרת השוד.

יש לו משפחה גדולה ותומכת והוצעו 3 אופציות בית האמא, בית האחות, בני דודים באאאא, כולם מוכנים לשמור עליו ושישתקם בשיקום יום במסגרת שירות מבחן.

מדובר במשיב בלי עבר פלילי, בן 23, ששירת באאאאא, ובחיינו לא היה בתחנת משטרה.

7. דין ומסקנות

מעשיו של המשיב מקימים עילת מסוכנות בשל חשש לסיכון ביטחון הציבור בהתאם לסעיף 21(א)(1)(ב) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996, מעצם טיבה של עבירת השוד ככזו המגלמת בתוכה עבירת אלימות ועבירת רכוש.

נסיבות העבירה הינן חמורות ומהן עולה כי השוד בוצע לאור יום, בסניף בנק בלב רעננה, כשהוא מכין מבעוד מועד תרמיל גב ובו אקדח צעצוע (הגם שלא השתמש בו במהלך השוד), פתק המכיל איום על פקידת הבנק (כי יפגע בעצמו) במטרה להשיג את הכסף ומעטפה חומה לכסף, כשהוא חבוש כובע המצל על פניו ומקשה על זיהויו.

בכלל נסיבות המשיב - אין מקום לסטות מהמלצת שירות המבחן בעניינו.

8. במצב דברים זה, אין מנוס מהארכת מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו.

נוכח מצבו הנפשי של המשיב - יש לפקח עליו בעת מעצרו.

ניתנה והודעה היום כ"ח טבת תשע"ח, 15/01/2018 במעמד הנוכחים.

נאוה בכור, שופטת